(sessenta) meses, vinculado às condições e especificações estabelecidas no termo de referência, seus
anexos e proposta do LOCADOR, independente de transcrição e conforme as cláusulas e condições abaixo
relacionadas.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor do aluguel mensal será de R$ 21.764,41 (vinte e um mil, setecentos e sessenta e quatro reais
e quarenta e um centavos), e o valor total/global, para o prazo de 60 (sessenta) meses, é de R$
1.305.864,60 (um milhão, trezentos e cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta
centavos).

2.2. Os preços serão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses, contados da data da
assinatura do contrato.

  2.2.1. Após o prazo disposto no item 2.2., mediante solicitação formal do LOCADOR, o valor poderá

[...]

Acompanhar as adequações da Unidade para que sejam executadas conforme o planejamento, bem
como as especificações técnicas do Memorial Descritivo;

11.6. Administrar a Unidade de atendimento do Vapt Vupt;

11.7. Arcar com o pagamento do aluguel, no valor mensal de R$ 21.764,41 (vinte e um mil, setecentos e
sessenta e quatro reais e quarenta e um centavos);

11.8. Manter a destinação do imóvel objeto do contrato, exclusivamente para funcionamento de Unidade
Vapt Vupt;

11.9. Estabelecer o horário de funcionamento da Unidade Vapt Vupt e zelar pelo seu cumprimento;

11.10.